
Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)
по фехтованию на рапирах среди мужчин и женщин

г. Сочи, 09-13 февраля 2023 г.
10.02.2023 г., мужчины, личные соревнования

Группы, тур № 1

страница 1/2

Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

BORONTOV Pavel GEO  1  V  V  V  V  2 0,66 5 23 3
АЛОЯН Темур КУР  V  V  V  V  2  0 0,66 5 22 4
ЗАЙНУЛЛИН Марат БАШ  3  2  V  V  V  0 0,50 -3 20 5
КОВАЛЬ Антон МОО  2  1  2  3  4  2 0,00 -16 14 7
МОЧАЛИН Арсений КРА  0  3  2  V  2  1 0,16 -15 13 6
ЧАЩИН Дмитрий СПБ  3  V  4  V  V  V 0,66 6 27 2
БОРОДАЧЕВ Антон САМ  V  V  V  V  V  3 0,83 18 28 1

Группа No 2    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ДОНСКОЙ Максим МОО  V  2  3  V  2 0,40 -3 17 4
КИСЕЛЕВ Егор СПБ  2  2  3  V  3 0,20 -8 15 5
ЛОВЯГИН Максим МОС  V  V  4  V  2 0,60 7 21 3
КОРНИЛОВ Валерий БАШ  V  V  V  V  2 0,80 5 22 2
ДЕМЯНЕНКО Артём КРА  3  3  0  2  1 0,00 -16 9 6
БОРОДАЧЕВ Кирилл САМ  V  V  V  V  V 1,00 15 25 1

Группа No 3    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЮДИН Илья МОС  V  2  3  V  3 0,40 -1 18 3
ТИХОНОВ Кирилл СПБ  2  1  V  2  2 0,20 -8 12 5
МЫЛЬНИКОВ Владислав КУР  V  V  V  V  V 1,00 16 25 1
НАГИМОВ Марсель МОО  V  0  2  V  4 0,40 -4 16 4
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  2  V  1  2  2 0,20 -10 12 6
АРСЛАНОВ Тимур БАШ  V  V  3  V  V 0,80 7 23 2

Группа No 4    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КРАВЦОВ Даниил КУР  V  V  2  V  V 0,80 11 22 1
ЖУРАВЛЕВ Владислав БАШ  1  V  V  V  V 0,80 4 21 2
ОСИПОВ Дмитрий СПБ  3  4  V  V  V 0,60 9 22 3
АВДЕЕВ Егор СПБ  V  3  2  V  4 0,40 -2 19 4
ЮШКЕВИЧ Савва МОО  1  4  0  4  V 0,20 -7 14 5
МОЧАЛИН Алексей КРА  1  1  1  V  1 0,20 -15 9 6

Группа No 5    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  V  4  V 0,80 9 24 1
ТРОФИМОВ Дмитрий САМ  0  V  V  2  V 0,60 -2 17 3
БАРАННИКОВ Егор БАШ  4  4  V  V  V 0,60 10 23 2
ПОПОВ Иван СПБ  2  1  1  V  4 0,20 -9 13 6
МИРОНЮК Станислав РОС  V  V  2  2  4 0,40 -3 18 4
ФЕДОРОВ Даниил СПБ  4  4  0  V  V 0,40 -5 18 5
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Группа No 6    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

МУСТАФИН Артем БАШ  2  V  V  V  3 0,60 3 20 3
БУЛАТОВ Искандер БАШ  V  V  3  V  V 0,80 9 23 1
БУЛЫГА Иван СПБ  2  1  1  4  V 0,20 -10 13 6
КОЗЛОВ Захар СПБ  2  V  V  V  V 0,80 9 22 2
СЕМЕНЮК Григорий МОО  3  4  V  2  V 0,40 -2 19 4
БУЛАШЕНКО Станислав РОС  V  2  3  2  2 0,20 -9 14 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МЫЛЬНИКОВ Владислав КУР 1,00 16 25 квалифицированных
2 БОРОДАЧЕВ Кирилл САМ 1,00 15 25 квалифицированных
3 БОРОДАЧЕВ Антон САМ 0,83 18 28 квалифицированных
4 КРАВЦОВ Даниил КУР 0,80 11 22 квалифицированных
5 ПУЗАНКОВ Павел КУР 0,80 9 24 квалифицированных
6 БУЛАТОВ Искандер БАШ 0,80 9 23 квалифицированных
7 КОЗЛОВ Захар СПБ 0,80 9 22 квалифицированных
8 АРСЛАНОВ Тимур БАШ 0,80 7 23 квалифицированных
9 КОРНИЛОВ Валерий БАШ 0,80 5 22 квалифицированных

10 ЖУРАВЛЕВ Владислав БАШ 0,80 4 21 квалифицированных
11 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 0,66 6 27 квалифицированных
12 BORONTOV Pavel GEO 0,66 5 23 квалифицированных
13 АЛОЯН Темур КУР 0,66 5 22 квалифицированных
14 БАРАННИКОВ Егор БАШ 0,60 10 23 квалифицированных
15 ОСИПОВ Дмитрий СПБ 0,60 9 22 квалифицированных
16 ЛОВЯГИН Максим МОС 0,60 7 21 квалифицированных
17 МУСТАФИН Артем БАШ 0,60 3 20 квалифицированных
18 ТРОФИМОВ Дмитрий САМ 0,60 -2 17 квалифицированных
19 ЗАЙНУЛЛИН Марат БАШ 0,50 -3 20 квалифицированных
20 ЮДИН Илья МОС 0,40 -1 18 квалифицированных
21 АВДЕЕВ Егор СПБ 0,40 -2 19 квалифицированных
21 СЕМЕНЮК Григорий МОО 0,40 -2 19 квалифицированных
23 МИРОНЮК Станислав РОС 0,40 -3 18 квалифицированных
24 ДОНСКОЙ Максим МОО 0,40 -3 17 квалифицированных
25 НАГИМОВ Марсель МОО 0,40 -4 16 квалифицированных
26 ФЕДОРОВ Даниил СПБ 0,40 -5 18 квалифицированных
27 ЮШКЕВИЧ Савва МОО 0,20 -7 14 квалифицированных
28 КИСЕЛЕВ Егор СПБ 0,20 -8 15 квалифицированных
29 ТИХОНОВ Кирилл СПБ 0,20 -8 12 квалифицированных
30 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 0,20 -9 14 квалифицированных
31 ПОПОВ Иван СПБ 0,20 -9 13 квалифицированных
32 БУЛЫГА Иван СПБ 0,20 -10 13 квалифицированных
33 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 0,20 -10 12 квалифицированных
34 МОЧАЛИН Алексей КРА 0,20 -15 9 квалифицированных
35 МОЧАЛИН Арсений КРА 0,16 -15 13 квалифицированных
36 КОВАЛЬ Антон МОО 0,00 -16 14 квалифицированных
37 ДЕМЯНЕНКО Артём КРА 0,00 -16 9 квалифицированных
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